

Հաստատում եմ՝

Մ. Ասլանյան

«09»օգոստոսի 2017թ

Պատվիրատուն Վանաձոր համայնք						
Անվանումը 2017թ Գնումների պլանի լրացում (թիվ 21)						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Վանաձոր համայնքի 2017թ բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազար) դրամ
1	2	3	4	5	6	7
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
72411100	Ինտերնետ կապի ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	948000	1	948.00
50311120	Համակարգչային տեխնիկայի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	868000	1	868.00
	Համակարգչային տեխնիկայի վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	840000	1	840.00
48000000	Համակարգչային ծրագրային ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	793656	1	793.66
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
30100000	Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր	ԲԸ	դրամ	4900000	1	4900.00
Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Աղբահանում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Վանաձոր համայնքի փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ՊԸ	դրամ	19456794	1	19456.79
90621100	Ձմեռային պաշտպանություն	ՊԸ	դրամ	5000000	1	5000.00
Բաժին -05 խումբ -1 դաս-1 Կենսաբազմազանություն և բնություն						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90700000	Թափառող կենդանիների վնասագերծում	ՊԸ	դրամ	3980000	1	3980.00
Բաժին -01 խումբ 6- դաս-1 Աուդիտորական ծառայություններ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79211190	Աուդիտորական ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	1475000	1	1475.00
Բաժին -01 խումբ -1 դաս-1 Վառելիքի ձեռքբերում						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
9132200	Բենզին	ՇՀ	լիտր	3556800	1	3556.80
9132200	դիզ.վառելիք	ՇՀ	լիտր	867000	1	867.00
Բաժին -10 խումբ -3 դաս-1 Հարազատ չունեցող անձանց						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						

98371100	Հարազատ չունեցող անձանց հուղարկավորության ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300.00
	<i>Բաժին -01 խումբ-6 դաս-1 ընդհանուր բնույթի այլ հանրային ծառայություններ</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
71251100	Չափազրման ծառայություններ	ՊԸ	դրամ	3900000	1	3900.00
	<i>Բաժին -06 խումբ-4 դաս-1 փողոցային լուսավորության սպասարկում</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
50231200	փողոցային լուսավորության սպասարկում	ՊԸ	դրամ	18015829	1	18015.83
	<i>Բաժին -08 խումբ-1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ՊԸ	դրամ	4061500	1	4061.50
	<i>Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
90511100	խոշոր եզրաչափի աղբի տեղափոխում	ՊԸ	դրամ	10000000	1	10000.00
	<i>Բաժին -05 խումբ-2 դաս-1 Կեղտաջրերի հեռացում</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
90400000	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի սպասարկում	ՊԸ	դրամ	20000000	1	20000.00
	<i>Բաժին -05 խումբ-3 դաս-1 Շրջակա միջավայրի աղտոտման դեմ պայքար</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
90722000	Գետերի հունների մաքրում	ՊԸ	դրամ	12000000	1	12000.00
	<i>Բաժին -06 խումբ-5 դաս-1 Բնակարանային շինարարության և կոմունալ</i>					
	<i>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</i>					
71331500	Ինքնակամ կառույցների տեխնիկական եզրակացություն	ՊԸ	դրամ	10000000	1	10000.00
	<i>Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր</i>					
	<i>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</i>					
	Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	900000	1	900.00
	<i>Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր</i>					
	<i>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</i>					
50530000	ավտոմեքենաների ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	928000	1	928.00
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
50111170	ավտոմեքենաների սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	996000	1	996.00
	<i>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</i>					
34331300	<Տոյոտա Քամրի> S420L ավտոմեքենայի պահեստամասերի	ԲԸԱՀ	հատ	990000	1	990.00
34331300	<Մերսեդես Բենց> E300T ավտոմեքենայի պահեստամասերի	ԲԸԱՀ	հատ	986000	1	986.00
34331300	<ՎԱԶ 21214> ավտոմեքենայի պահեստամասերի	ԲԸԱՀ	հատ	964000	1	964.00
34331300	<ՎԱԶ 2107> ավտոմեքենայի պահեստամասերի	ԲԸԱՀ	հատ	760000	1	760.00
34331300	<ՎԱԶ 3110-101> ավտոմեքենայի պահեստամասերի	ԲԸԱՀ	հատ	860000	1	860.00
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
79820000	Այլ նյութերի տպագրական ծառայությունների ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	դրամ	900000	1	900.00

79820000	Ընդհանուր բնույթի այլ վարչական ծառայությունների	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300.00
	<i>Բաժին -08 խումբ-1 դաս-1 Հանգստի և սպորտի ծառայություններ</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
92621110	սպորտային միջոցառումների կազմակերպում	ՊԸ	դրամ	3318700	1	3318.70
	<i>Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
64111200	տեղեկատվական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	519640	1	519.64
	<i>Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
50231300	ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	408001	1	408.00
	<i>Բաժին -08 խումբ-6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
79951110	Մշակութային միջոցառում	ԲԸԱՀ	դրամ	999000	1	999.00
	<i>Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
90511100	Փողոցների սանիտարական մաքրում և կենցաղային աղբահանություն	ՊԸ	դրամ	19873685	1	19873.69
	<i>Բաժին -01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր</i>					
	<i>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</i>					
50530000	Այլ նպատակային նյութերի ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	հատ	700000	1	700.00
	<i>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</i>					
39530000	Աշխատասենյակների կահավորման համար անհրաժեշտապարանքների ձեռքբերում	ԲԸԱՀ	հատ	590040	1	590.00
	<i>Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
50231300	ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ՊԸ	դրամ	2840300	1	2840.30
	<i>Բաժին -08 խումբ-6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					
79951110	Մշակութային միջոցառում	ՊԸ	դրամ	6500000	1	6500.00
	<i>Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ</i>					
	<i>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</i>					
45231177	փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԲԸ	դրամ	100000000	1	100000.00
	<i>Բաժին -06 խումբ-4 դաս-1 փողոցների լուսավորում</i>					
	<i>ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ</i>					
50231100	փողոցների լուսավորության վերականգնում	ՊԸ	դրամ	10000000	1	10000.00
	<i>Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում</i>					
	<i>ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</i>					

90511100	Կենցաղային աղբահանություն և փողոցների սանիտարական մաքրում	ՊԸ	դրամ	19232873	1	19232.87
90511100	Կենցաղային աղբահանություն և փողոցների սանիտարական մաքրում	ՊԸ	դրամ	19873971	1	19873.97
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50321700	Դեռատիզացիա և դեզինֆեկցիա	ԲԸԱՀ	դրամ	300000	1	300.00
Բաժին-04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50231300	Ճանապարհային նշանների և լուսաֆորային օբյեկտների սպասարկում	ՊԸ	դրամ	4750300	1	4750.30
Բաժին-05 խումբ-2 դաս-1 Կեղտաջրերի հեռացում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
90400000	Անձրևաջրատար դիտահորերի և կոյուղագծերի կապիտալ նորոգման աշխատանքներ	ՊԸ	դրամ	7000000	1	7000.00
Բաժին-05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Կենցաղային աղբահանություն և փողոցների սանիտարական մաքրում	ԲԸ	դրամ	137194550	1	137194.55
Բաժին-05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում	ԲԸԱՀ	դրամ	990000	1	990.00
Բաժին-04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231177	փողոցների ընթացիկ նորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	150000	1	150.00
Բաժին-06 խումբ-3 դաս-1 Ջրամատակարարում						
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90720000	Հայքի հրապարակի ջրավազանի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	500000	1	500.00
Բաժին-06 խումբ-1 դաս-1 Բազմաբնակարան շինարարություն						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45261124	Տանիքի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	304000	1	304.00
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
44423400	Աղբի թափումը արգելող ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	հատ	14575	40	583.00
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ՝ այդ թվում						
44921500	գիպսոնիտ	ՄԱ	կգ	80	120	9.60
44111414	լատեքս	ՄԱ	կգ	55	10	5.50
	գուգարանակոնքի կափարիչ	ՄԱ	հատ	4500	8	36.00
	Զուգարանակոնքի ջրթափ բաքի մեխանիզմ	ՄԱ	կոմպ.	5500	4	22.00
	գուգարանի թղթի կախիչ	ՄԱ	հատ	1800	12	21.60
39831262	հեղուկ օձառի օձառաման	ՄԱ	հատ	2200	10	22.00
42130000	փական Φ15	ՄԱ	հատ	1200	4	4.80
42130000	փական Φ 20	ՄԱ	հատ	2200	2	4.40

44111413	լուղաների	ՄԱ	կգ	1600	30	48.00
44821000	լաք	ՄԱ	կգ	2200	30	66.00
44221100	մետաղալյաստե պատուհան	ՄԱ	մ2	27600	4.8	132.48
31531710	լյումինիսցենտային լամպի <դրոսել>	ՄԱ	հատ	500	15	7.50
	լուսատու<ԼԵԴ>	ՄԱ	հատ	3000	1	3.00
31531300	էկոնոմ լամպ<ԼԵԴ>	ՄԱ	հատ	1800	300	540.00
31331300	մալուխ	ՄԱ	մ	800	90	72.00
Բաժին-08 խումբ-6 դաս-1 Հանգիստ, մշակույթ և կրոն						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
92150000	Մշակութային միջոցառում	ԳՀ	դրամ	17700000	1	17700.00
Բաժին-05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
39224342	մետաղական աղբարկղների պատրաստում	ԳՀ	հատ	100000	50	5000.00
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34991110	Թվային ժամանակացույցով լուսաֆորներ	ՄԱ	հատ	326666	3	980.00
Բաժին-04 խումբ-5 դաս-1 Երևանյան խճուղու թիվ 241 բնակելի տան մոտ հենապատի վերականգնում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45451800	Երևանյան խճ. թիվ 241 բնակելի տան մոտ հենապատի վերականգնում	ՄԱ	դրամ	994049	1	994.00
Բաժին-06 խումբ-1 դաս-1 Երևանյան խճուղու թիվ 90 հասցեում գտնվող հանրակացարանի հատակի վերանորոգում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45000000	Երևանյան խճ. թիվ 90 հասցեում գտնվող հանրակացարանի հատակի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	181000	1	181.00
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
34991110	Թվային ժամանակացույցով լուսաֆորներ	ՄԱ	հատ	330000	3	990.00
Բաժին-04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
34921140	Փողոցների նշագծում	ԳՀ	դրամ	8000000	1	8000.00
Բաժին-05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
39224340	Փոքր աղբամանների ձեռք բերում	ԳՀ	հատ	47619	84	4000.00
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45211225	Քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցում և վերանորոգում	ԳՀ	դրամ	11885690	1	11885.69
Բաժին-01 խումբ-1 դաս-1 Աշխատակազմի պահպանման ծախսեր						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
79820000	Այլ վարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600.00
Բաժին-05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ՇԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
90511100	Աղբահանություն և սանիտարական մաքրում	ՄԱ	դրամ	649.478	1	649.48

Բաժին -04 խումբ-5 դաս-1 Ճանապարհային տրանսպորտ						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231187	Ներսիսյան նրբանցքի մասնակի վերանորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	387423	1	387.42
Բաժին -05 խումբ-1 դաս-1 Աղբահանում						
ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ						
45231196	Տարոն 4 թաղամասի (Տաջիկական թաղամաս) մին. էնէրգո 5 հարակից տարածքի մաքրման և հարթեցման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	968786	1	968.79

Ֆինանսական բաժնի պետի պաշտոնակատար՝

Բաժ

Վահե Գրիգորյան